
2020年 1月吉日 

関係各位 

高速バス車内での ICカード利用終了について 

富士急バス株式会社 

株式会社フジエクスプレス 

 

 平素より富士急のバスをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

2020年 1月 31日より高速バス車両内の ICカード利用が終了するため、下記のとおり 

2020年 2月 1日より ICカードはご利用いただけません。 

ご利用予定のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

今後とも富士急のバスをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。。 

 

記 

 

1. サービス終了日  

2020年 1月 31日(金) 

※2020年 2月 1日(土)よりご利用いただけません。 

 

2. 該当路線 

  バスタ新宿～富士五湖 線 

  バスタ新宿～甲府   線 

 

3. 該当社名 

  富士急バス株式会社 

  株式会社フジエクスプレス 

 

4. お問い合わせ先 

  富士急バス本社営業所   TEL 0555-72-6877 

  株式会社フジエクスプレス TEL 03-3455-2211 

 

 

以 上 


